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Siegerliste L10 männlich Kür Gerade mit Musik   

Platz Name Verein  
Gesamt 
Punkte 

1 Constantin Malchin TSV Bayer 04 Leverkusen  11,75 
2 Christoph Clausen TSB Flensburg  10,20 
3 Robert Maaser KSC Strausberg  9,70 
4 Jochen Kaiser TSV Bayer 04 Leverkusen  8,60 
5 Tim Seidel TSB Flensburg  8,25 
6 Dirk BALKENOHL TV Arnsberg  5,20 
7 Peter JACOBI TV Arnsberg  4,50 

 
 
 
 
 

Siegerliste L10 männlich Mehrkampf        

Platz Name Verein Jahrgang 

Kür 
Gerade 

mit 
Musik 

Kür 
Spirale 

Kür 
Sprung 

Gesamt 
Punkte 

1 Robert MAASER KSC Strausberg 1990 9,70 9,10 10,425 29,225 
2 Christoph CLAUSEN TSB Flensburg 1986 10,20 9,65 8,850 28,700 
3 Constantin MALCHIN TSV Bayer 04 Leverkusen 1981 11,75 8,35 8,450 28,550 
4 Jochen KAISER TSV Bayer 04 Leverkusen 1984 8,60 7,70 7,500 23,800 
5 Tim SEIDEL TSB Flensburg 1986 8,25 9,55 3,875 21,675 
6 Peter JACOBI TV Arnsberg 1992 4,50 5,85 7,450 17,800 
7 Dirk BALKENOHL TV Arnsberg 1976 5,20 5,45 4,975 15,625 
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Siegerliste L10 männlich Kür Spirale    

Platz Name Verein Jahrgang 
Gesamt 
Punkte 

1 Christoph CLAUSEN TSB Flensburg  9,65 
2 Tim SEIDEL TSB Flensburg  9,55 
3 Robert MAASER KSC Strausberg  9,10 
4 Constantin MALCHIN TSV Bayer 04 Leverkusen  8,35 
5 Jochen KAISER TSV Bayer 04 Leverkusen  7,70 
6 Jannik STÜHR TSB Flensburg  7,45 
7 Peter JACOBI TV Arnsberg  5,85 
8 Dirk BALKENOHL TV Arnsberg  5,45 

 
 
 
Siegerliste L10 männlich Kür Sprung    

Platz Name Verein Jahrgang 
Gesamt 
Punkte 

1 Robert MAASER KSC Strausberg  10,425 
2 Christoph CLAUSEN TSB Flensburg  8,850 
3 Constantin MALCHIN TSV Bayer 04 Leverkusen  8,450 
4 Ivan SOMMER TSV Bayer 04 Leverkusen  8,000 
5 Jochen KAISER TSV Bayer 04 Leverkusen  7,500 
6 Peter JACOBI TV Arnsberg  7,450 
7 Jannik STÜHR TSB Flensburg  7,125 
8 Dirk BALKENOHL TV Arnsberg  4,975 
9 Tim SEIDEL TSB Flensburg  3,875 
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Siegerliste L10 weiblich Mehrkampf        

Platz Name Verein Jahrgang 

Kür 
Gerade 

mit 
Musik 

Kür 
Spirale 

Kür 
Sprung 

Gesamt 
Punkte 

1 Svenja TREPTE TSG Bergedorf 1988 11,10 9,70 8,55 29,35 
2 Sandra TREPTE TSG Bergedorf 1991 11,35 8,65 7,50 27,50 
3 Yana LOOFT SV Rugenbergen 1991 11,05 8,70 6,80 26,55 
4 Tessa KRÄMER Vohwinkeler STV Wuppertal 1981 9,95 9,15 7,35 26,45 
5 Nicole MÖLLERS TSV Bayer 04 Leverkusen 1992 9,65 8,30 7,05 25,00 
6 Kerstin HOFFMANN TSG Bergedorf 1983 9,55 8,25 6,80 24,60 
7 Anne PURSCHE TC Köln-Poll 1987 10,20 8,25 5,90 24,35 
8 Simone POSCHEN Bergischer TV Wuppertal 1984 8,15 8,80 6,25 23,20 
9 Maren OPFERMANN SV Kirchweyhe 1989 8,30 7,85 6,80 22,95 

10 Jenny HOFFMANN KSC Strausberg 1987 11,20 6,80 4,40 22,40 
11 Christine WENZEL TSG Bergedorf 1984 7,60 7,65 6,90 22,15 
11 Nora JESCH TuS  Porselen 1987 8,60 7,10 6,45 22,15 
13 Esther HEIDER ESV Fortuna Celle 1987 8,50 6,50 6,80 21,80 
14 Birte RIECHERS TSVE 1890 Bielefeld 1985 8,90 6,50 6,20 21,60 
15 Katharina LOHSE ESV Fortuna Celle 1990 8,55 7,85 4,55 20,95 
16 Carmen MENN TSV Bayer 04 Leverkusen 1977 7,35 6,20 7,05 20,60 
17 Eva REUTER TSVE 1890 Bielefeld 1985 7,60 6,50 6,00 20,10 
18 Svenja GRÜNKE TSG Bergedorf 1988 8,50 5,65 5,85 20,00 
19 Raja OPFERMANN SV Kirchweyhe 1991 7,40 5,70 5,60 18,70 
20 Karolin HÜMPEL TSG Bergedorf 1989 6,20 6,05 6,20 18,45 
21 Verena HÜMPFNER Vohwinkeler STV Wuppertal 1987 6,35 6,55 5,15 18,05 
22 Svea STRECKERT SG Essen-Heisingen 1887 e.V. 1987 6,90 6,20 4,55 17,65 
23 Kaja HUCZKO TSB Flensburg 1991 7,25 5,00 4,05 16,30 
24 Kirsten SCHULZE TSVE 1890 Bielefeld 1989 5,30 5,85 4,45 15,60 
25 Nina ZÜHLKE TSG Bergedorf 1980 1,50 7,00 6,30 14,80 
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Siegerliste L10 weiblich Kür Gerade mit Musik  

Platz Name Verein 
Gesamt 
Punkte 

1 Sandra TREPTE TSG Bergedorf 11,35 
2 Jenny HOFFMANN KSC Strausberg 11,20 
3 Svenja TREPTE TSG Bergedorf 11,10 
4 Sabine BIERFREUND ESV Fortuna Celle 11,10 
5 Yana LOOFT SV Rugenbergen 11,05 
6 Anne PURSCHE TC Köln-Poll 10,20 
7 Tessa KRÄMER Vohwinkeler STV Wuppertal 9,95 
8 Nicole MÖLLERS TSV Bayer 04 Leverkusen 9,65 
9 Kerstin HOFFMANN TSG Bergedorf 9,55 

10 Birte RIECHERS TSVE 1890 Bielefeld 8,90 
11 Nora JESCH TuS  Porselen 8,60 
12 Katharina LOHSE ESV Fortuna Celle 8,55 
13 Esther HEIDER ESV Fortuna Celle 8,50 
13 Svenja GRÜNKE TSG Bergedorf 8,50 
15 Maren OPFERMANN SV Kirchweyhe 8,30 
16 Simone POSCHEN Bergischer TV Wuppertal 8,15 
17 Christine WENZEL TSG Bergedorf 7,60 
18 Eva REUTER TSVE 1890 Bielefeld 7,60 
19 Raja OPFERMANN SV Kirchweyhe 7,40 
20 Carmen MENN TSV Bayer 04 Leverkusen 7,35 
21 Kaja HUCZKO TSB Flensburg 7,25 
22 Svea STRECKERT SG Essen-Heisingen 1887 e.V. 6,90 
23 Verena HÜMPFNER Vohwinkeler STV Wuppertal 6,35 
24 Karolin HÜMPEL TSG Bergedorf 6,20 
25 Kirsten SCHULZE TSVE 1890 Bielefeld 5,30 
26 Nina ZÜHLKE TSG Bergedorf 1,50 
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Siegerliste L10 weiblich Kür Spirale   

Platz Name Verein 
Gesamt 
Punkte 

1 Svenja TREPTE TSG Bergedorf 9,70 
2 Tessa KRÄMER Vohwinkeler STV Wuppertal 9,15 
3 Simone POSCHEN Bergischer TV Wuppertal 8,80 
4 Yana LOOFT SV Rugenbergen 8,70 
5 Sandra TREPTE TSG Bergedorf 8,65 
6 Nicole MÖLLERS TSV Bayer 04 Leverkusen 8,30 
7 Kerstin HOFFMANN TSG Bergedorf 8,25 
7 Anne PURSCHE TC Köln-Poll 8,25 
9 Katharina LOHSE ESV Fortuna Celle 7,85 
9 Maren OPFERMANN SV Kirchweyhe 7,85 

11 Christine WENZEL TSG Bergedorf 7,65 
12 Mareike LIEBIG VSK Osterholz-Scharmbeck 7,35 
13 Nora JESCH TuS  Porselen 7,10 
14 Nina ZÜHLKE TSG Bergedorf 7,00 
15 Jenny HOFFMANN KSC Strausberg 6,80 
16 Verena HÜMPFNER Vohwinkeler STV Wuppertal 6,55 
17 Eva REUTER TSVE 1890 Bielefeld 6,50 
17 Esther HEIDER ESV Fortuna Celle 6,50 
17 Birte RIECHERS TSVE 1890 Bielefeld 6,50 
20 Carmen MENN TSV Bayer 04 Leverkusen 6,20 
21 Svea STRECKERT SG Essen-Heisingen 1887 e.V. 6,20 
22 Julia KIEHN VfL Bad Schwartau 6,15 
23 Karolin HÜMPEL TSG Bergedorf 6,05 
24 Kirsten SCHULZE TSVE 1890 Bielefeld 5,85 
25 Raja OPFERMANN SV Kirchweyhe 5,70 
26 Svenja GRÜNKE TSG Bergedorf 5,65 
27 Kaja HUCZKO TSB Flensburg 5,00 
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Siegerliste L10 weiblich Kür Sprung   

Platz Name Verein 
Gesamt 
Punkte 

1 Svenja TREPTE TSG Bergedorf 8,55 
2 Sandra TREPTE TSG Bergedorf 7,50 
3 Tessa KRÄMER Vohwinkeler STV Wuppertal 7,35 
4 Julia KIEHN VfL Bad Schwartau 7,05 
4 Nicole MÖLLERS TSV Bayer 04 Leverkusen 7,05 
4 Carmen MENN TSV Bayer 04 Leverkusen 7,05 
7 Christine WENZEL TSG Bergedorf 6,90 
8 Kerstin HOFFMANN TSG Bergedorf 6,80 
8 Maren OPFERMANN SV Kirchweyhe 6,80 
8 Yana LOOFT SV Rugenbergen 6,80 
8 Esther HEIDER ESV Fortuna Celle 6,80 

12 Nora JESCH TuS  Porselen 6,45 
13 Nina ZÜHLKE TSG Bergedorf 6,30 
14 Simone POSCHEN Bergischer TV Wuppertal 6,25 
15 Birte RIECHERS TSVE 1890 Bielefeld 6,20 
15 Karolin HÜMPEL TSG Bergedorf 6,20 
17 Eva REUTER TSVE 1890 Bielefeld 6,00 
18 Anne PURSCHE TC Köln-Poll 5,90 
19 Svenja GRÜNKE TSG Bergedorf 5,85 
20 Raja OPFERMANN SV Kirchweyhe 5,60 
21 Mareike LIEBIG VSK Osterholz-Scharmbeck 5,30 
22 Verena HÜMPFNER Vohwinkeler STV Wuppertal 5,15 
23 Svea STRECKERT SG Essen-Heisingen 1887 e.V. 4,55 
23 Katharina LOHSE ESV Fortuna Celle 4,55 
25 Kirsten SCHULZE TSVE 1890 Bielefeld 4,45 
26 Jenny HOFFMANN KSC Strausberg 4,40 
27 Kaja HUCZKO TSB Flensburg 4,05 
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